Szpital Wojewodzki w Poznaniu
Sekcja Zamoéwien Publicznych
Ul. Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/58/2016/8 Poznan dnia: 2016-12-12

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 2016-12-08 do 2016-12-09 do Zamawiajgcego
wplynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w
postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na:

Dostawe preparatéow dezynfekcyjnych dla Szpitala Wojewdédzkiego w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :

1. Czy dokumenty wymienione w SIWZ w rozdziale 8.4 pkt.1) nalezy dotaczy¢ do oferty
czy dostarczy¢ na wezwanie Zamawiajacego? Nie jest to jasne, poniewaz rozdzial 8.4 SIWZ
ma w tytule tres¢: "Wykaz dokumentéw i o$wiadczen skltadanych na wezwanie
Zamawiajacego na potwierdzenie okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp:"
a w pkt. 1) tego rozdzialu Zamawiajacy zada dotaczenia dokumentéw do oferty.

Odpowiedz brzmi: Dokumenty wymienione w SIWZ w rozdziale 8.4 pkt.1) nalezy
dostarczy¢ na wezwanie Zamawiajacego.

2. Czy w zadaniu czgsciowym nr 1 w poz. 2 Zamawiajacy dopusci kanistry o pojemnosci
a 5 L? Opisany w tej pozycji preparat jest najczesciej produkowany, przez roznych
producentoéw, w kanistrach o pojemnosci a 5L.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopusci takze opakowania o pojemnosci a 5 1.

3. Czgs¢ nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej

i chirurgicznej dezynfekcji rak (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji
chirurgicznej 1,5 min.), w postaci zelu, zawierajacego etanol i bifenyl-2-ol, o skutecznosci
wobec: bakterie (w tym MRSA, Tbc), drozdzaki, wirusy (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, HINI,
Poliowirus, Rotawirus, Norowirus (MNV)) o wyjatkowych zaletach w zakresie ochrony i
pielggnacji skory dzigki sprawdzonym wiasciwosciom nattuszczajacym, nie zawierajacego
barwnikéw i substancji zapachowych, mozliwo$¢ stosowania przez alergikow,
zarejestrowanego jako produkt biobdjczy, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie preparatu opisanego powyzej, pod
warunkiem ze Oferent przedstawi dokumenty potwierdzajace, iz preparat zostal przebadany
dermatologicznie, jest o pH w zakresie od 5,0- 8,0. W przypadku gdy bedzie wymagana
specjalna pompka dozujaca, Oferent zobowiazuje si¢ dostarczyé jg nieodplatnie wraz z
opakowaniem lub zamontuje nieodptatnie odpowiedni system dozujacy, np. elektroniczny.
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4. Czgs$¢ nr 4 pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszej pozycji do oddzielnego pakietu,
co pozwoli na zlozenie korzystnych ofert przez bezposrednich przedstawicieli producentéw, i
w konsekwencji obnizy warto$§¢ zamdwienia?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie powyzsze] pozycji do
oddzielnego pakietu.

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zamoéwienia zostaje zmodyfikowany wyltacznie
w zakresie tresci udzielonych odpowiedzi.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi
miejsce, godzina oraz termin sktadania ofert nie uleglty zmianie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktéorym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 12.12.2016r.

Zamawiajacy
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